[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

            РЕШЕНИЕ
от 26.11.2019 г. № 153-НПА
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.11.2018 № 77 – НПА «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения на 2019 год» (в редакции Решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30.08.2019 № 133-НПА)
      Рассмотрев  экспертное заключение государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 06.11.2019 № 934-ЭЗ по результатам правовой экспертизы Решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.11.2018 № 77 – НПА «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения на 2019 год»(в редакции Решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30.082019 № 133-НПА), Дума Усть – Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

  1. Внести изменения в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.11.2018 № 77 - НПА «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения на 2019 год» следующие изменения:

    1.1 приложение № 1 к Решению № 77-НПА и к Решению № 133-НПА считать утратившим силу.
     2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: www.усть-ницинское.рф.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономическим вопросам (председатель Ишутин Н.А.)
Председатель Думы Усть-Ницинского                  Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                 сельского поселения

                    ____________ Востриков Ю.И.                             ___________ Судакова К.Г.